Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016

№ 1934
г.Волгодонск

О   внесении   изменений   в

постановление Администрации

города    Волгодонска

от 15.02.2010 № 477 «О создании

Совета по образованию муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 15.02.2010 № 477 «О создании Совета по образованию муниципального образования «Город Волгодонск» следующее изменение: слова «директор Волгодонского института экономики, управления и права филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г. Волгодонске, доктор философских наук, профессор (по согласованию)» заменить словами «доктор философских наук, профессор Волгодонского института (филиала) ЮФУ (по согласованию)».

2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска

           А.Н.Иванов
Проект вносит Управление
образования г.Волгодонска